РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 02.05.2023                                                                                                  № 28/133
с. Перхляй

О предоставлении отпуска
        Руководствуясь п. 10 Положения «Об условиях оплаты труда Главы Перхляйского поселения и муниципальных служащих администрации Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденным Решением Совета депутатов Перхляйского сельского поселения от 29.12.2016  года № 4/21 (с изм. и доп. №8/38 «05» апреля 2017 г., №42/184 30.10.2020г.), Устава Перхляйского сельского поселения,

Совет депутатов Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Предоставить И.о. главы  Перхляйского  сельского  поселения Тиньгаевой Елене Николаевне  ежегодный основной оплачиваемый отпуск за период работы с 17.03.2022г. по 16.03.2023г. на 15 календарных дней, с 03 мая 2023 года по 17 мая 2023 года.
[bookmark: _GoBack]2. Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 9 дней.
  Основание: личное заявление.

 Заместитель Главы Перхляйского сельского
поселения Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия по работе в Совете		                 Е.И.Жбанова